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KMÜ BANKACILIK VE SİGORTACILIK 
TOPLULUĞU’NDAN KTSO’YA ZİYARET 
 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Cemil Şimşek ile Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık 
Topluluğu öğrencileri, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’ı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası arasında iş birliği imkânları ve 
eğitim alanında gerçekleştirilebilecek ortak 
çalışmalar değerlendirildi. Öğrencilerin sektör 
temsilcileriyle buluşması, uygulamalı eğitim 
olanaklarının artırılması ve yerel iş dünyasıyla 
üniversite arasında iletişimin güçlendirilmesi 
konularında görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaret sırasında, önceki dönem Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Rıza Duru da odayı ziyaret 
ederek görüşmeye  katıldı.. Öğrencilerin sorularını 
da yanıtlayan Rıza Duru, kendi iş hayatı 
tecrübelerinden örnekler paylaşarak, üniversite–iş 
dünyası iş birliklerinin gençlerin kariyer 
planlamasına önemli katkılar sağlayacağını 
belirtti.  Ziyaret sonunda Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Cemil Şimşek, üniversite olarak öğrencilerin iş 
dünyasıyla daha fazla buluşmasını önemsediklerini 
ifade ederek, yapılacak ortak çalışmaların hem 
öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacağını hem de 
bölge ekonomisine değer kazandıracağını belirtti. 
                                                                    02/12/2025 

 
 
BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA 

ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda; 
“Engelli bireylerin toplumsal hayatta varlık 
gösterebilmeleri, ortak sağduyu ile gerçekleşecek 
ve toplumu zenginleştirecek bir unsurdur. 
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya 
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu 
sağduyunun ortaya çıkması ve engelli bireylere 
yönelik toplumsal bilinç ve farkındalığın artması 
için önemli bir gündür. Engelli bireylere dönük 
gerçekleştirilecek her türlü çalışma, fırsat eşitliğini 
arttırarak engelli bireylerin toplumsal 
hizmetlerden en az engelli olmayan bireyler kadar 
faydalanabilmesini sağlayacağı için ülkemizi de 
çağdaş toplumlar seviyesine çıkaracak en önemli 
özelliklerden biri olacaktır. Maalesef dünyamızda 
hızla bozulan çevre dengesi, genetiği değiştirilmiş 
gıdalar, iş ve trafik kazaları ve artan çevre 
kirliliğinin doğal sonucu olarak her yıl engelli 
sayısı da hızla artmaktadır. Unutmayalım ki 
hepimiz potansiyel bir engelli adayıyız.  Önemli 
olan toplum olarak bu durumu kabullenmek, 
engellilerin yaşam koşullarını göz önünde 
bulundurarak onlara yönelik girişim ve çabaları 
ortaya koyabilmektir. Engellilerimizi anlamak, 
anlatmak, duygularına tercüman olmak, 
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sorunlarına çözüm bulmak, sosyal hayatımızla 
kaynaştırmak, duygusal ve sosyal gelişmelerine 
katkıda bulunmak, dayanışmalarını geliştirmek, 
günlük yaşamlarını kolaylaştırmak, hayatlarını 
anlamlı hale getirmek hepimizin görevidir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü vesilesiyle engelli 
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini 
geliştirebilmeleri ve kimseye muhtaç olmadan 
yaşamlarını sürdürebilmeleri konusunda oluşan 
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla 
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler. 
 
             03/12/2025 

 
 

KTSO VE AKINSOFT ARASINDA ODA 
ÜYELERİNE ÖZEL KAMPANYA 

PROTOKOLÜ İMZALANDI 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, yazılım 
sektörünün önde gelen firmalarından AKINSOFT 
ile oda üyelerine yönelik avantajlı bir kampanya 
protokolü imzaladı. 8 Aralık 2025 tarihinde 
başlayacak olan kampanya, 27 Şubat 2026 tarihine 
kadar devam edecek. 
Protokol kapsamında, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası üyeleri AKINSOFT WOLVOX programının 
tüm paketlerinde yeni lisans alımlarında mevcut 
kampanya fiyatlarına ek olarak %10 indirim 
fırsatından yararlanabilecek. Ayrıca WOLVOX 
programında yeni lisans alımıyla birlikte, e-
dönüşüm süreçlerinde kullanılmak üzere e-Fatura, 

e-Arşiv, e-İrsaliye ve e-Müstahsil işlemlerinde 
geçerli olacak 300 adet kontör hediye edilecek. 
Kampanya çerçevesinde satış ve kurulum işlemleri 
AKINSOFT çözüm ortakları tarafından 
gerçekleştirilecek olup, üyelerin programdan 
faydalanabilmesi için Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası’na ait oda belgesini ibraz etmeleri gerekiyor. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, 
protokol ile birlikte üyelere dijitalleşme 
süreçlerinde önemli avantajlar sunulduğunu ifade 
ederek, özellikle e-dönüşüm uygulamalarında 
kolaylık, maliyet avantajı ve hızlı entegrasyon 
imkânı sağlandığını belirtti. 
KTSO, üyelerinin iş süreçlerini modern yazılım 
çözümleriyle geliştirmeyi ve teknolojik dönüşüme 
destek olmayı sürdüreceğini vurgulayarak, 
kampanyanın tüm üyelere hayırlı olmasını diledi.   
               05/12/2025 
 

 
 
KTSO İLE AMERİCANLIFE ARASINDA 

İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
üyelerimizin gelişimine katkı sağlamak ve yabancı 
dil eğitimine erişimi kolaylaştırmak amacıyla 
AmericanLIFE Eğitim Hizmetleri ile indirim 
protokolü imzalamıştır. İmzalanan protokol 
kapsamında Odamız üyeleri, çalışanları ve birinci 
derece yakınları, AmericanLIFE’ın dil eğitim 
programlarından özel indirimlerle 
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yararlanabilecektir. Protokolde yer alan avantajlar 
şu şekildedir: 
 
İndirim Oranları 
                            •      Genel İngilizce ve Genel 
Almanca programlarında %60 indirim 
(Liste fiyatı güncellense dahi indirim güncel fiyat 
üzerinden uygulanacaktır.) 
                            •      Özel ders programlarında 
liste fiyatı üzerinden %45 indirim 
                            •      Çocuk grubu eğitimlerinde 
liste fiyatı üzerinden %10 indirim 
  
Ek Avantajlar 
                            •      Kursiyerler, 
AmericanLIFE’ın +more programlarından 
Türkiye genelindeki tüm şubelerde ömür boyu 
ücretsiz yararlanabilecektir. 
                            •      İlk 8 ders ücretsiz deneme 
süresi sunulmaktadır. 
                            •      Eğitim materyalleri ücretsiz 
olarak sağlanacaktır. 
                            •      Tüm fiyatlara KDV (%10) 
dahildir. 
  
Bu iş birliği ile üyelerimizin ve çalışanlarının 
yabancı dil becerilerinin güçlendirilmesine katkı 
sunmayı hedefliyoruz. Karaman iş dünyasının 
gelişimini desteklemek amacıyla yapılan 
protokolün hayırlı olmasını diliyor, AmericanLIFE 
Eğitim Hizmetleri’ne iş birlikleri için teşekkür 
ediyoruz. 
                                                                    10/12/2025 
 
 

 
 
KARAMAN’DA 2025 YILI DON OLAYI ELMA 

İHRACATINI ETKİLEDİ 
 
Karaman’ın en önemli tarımsal ürünlerinden biri 
olan elma, 2025 yılında yaşanan şiddetli don 
olayından olumsuz etkilenmiştir. Özellikle Nisan 
ayı başında meydana gelen ani sıcaklık düşüşü, 
birçok bahçede çiçek ve meyve gözlerinde zarar 
oluşturmuştur. Bu durum, ilin yaş meyve-sebze 
ihracat rakamlarına da yansımıştır. 
İhracat rakamlarını yıllar itibarı ile 
incelediğimizde, 2024 yılında 23 milyon dolar 
seviyesine ulaşan yaş meyve ve sebze ihracatı, 2025 
yılının ilk 11 aylık döneminde 13,7 milyon dolar 
olarak gerçekleşmiştir. Uzmanlar, bu düşüşün en 
önemli nedeninin don zararından kaynaklanan 
rekolte kayıpları olduğunu belirtmiştir.  
Üreticilerden ve ihracatçı firmalardan alınan 
bilgilere göre, don nedeniyle özellikle bazı 
bölgelerde ürün miktarında önemli kayıplar 
yaşanmıştır. Bu durum ihracata konu olabilecek 
elma hacmini azaltmış, pazar taleplerine verilen 
yanıtın sınırlanmasına neden olmuştur. 
Bu bağlamda Karaman’ın elma üretimindeki 
tecrübesi, güçlü altyapısı ve üreticilerin yeniden 
toparlanma kapasitesi sayesinde sektörün 2026 yılı 
itibarıyla ihracatta yeniden yükseliş trendine girme 
potansiyeline geçeceği düşünülmektedir. 
                                                                     10/12/2025 
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KARAMAN MAKİNE VE AKSAMLARI 
İHRACATINDA ARTIŞ SÜRÜYOR 
 
Karaman ilinde makine ve aksamları sektörü, son 
yıllarda ihracatta gösterdiği güçlü performansla 
dikkat çekiyor. 2016–2025 dönemine ait veriler 
incelendiğinde, sektörün istikrarlı bir büyüme 
trendi yakaladığı ve Karaman’ın sanayi 
ihracatında stratejik bir konuma yükseldiği 
görülmektedir. 
2016 yılında yaklaşık 8,3 milyon dolar seviyesinde 
gerçekleşen makine ve aksamları ihracatı, 2018 yılı 
itibarıyla 15,3 milyon dolara ulaşarak ilk önemli 
sıçramasını gerçekleştirmiştir. 2019 yılında 
yaşanan geçici gerilemenin ardından sektör hızlı 
bir toparlanma sürecine girmiştir. 2021 yılında 
ihracat 20 milyon dolar seviyesini aşarken, 2022’de 
27,5 milyon dolar ile güçlü bir artış kaydedilmiştir. 
2023 yılında sınırlı bir düşüş yaşansa da bu durum 
geçici olmuş, 2024 yılında ihracat 33,4 milyon dolar 
ile bugüne kadarki en yüksek yıllık seviyesine 
ulaşmıştır. 2025 yılının ilk 11 aylık verilerine göre 
ise makine ve aksamları ihracatı 39,9 milyon 
dolara ulaşarak tarihi bir zirveye yaklaşmıştır. Yıl 
sonu itibarıyla bu rakamın 40 milyon doların 
üzerine çıkması beklenmektedir. 
Söz konusu artış; Karaman’da faaliyet gösteren 
firmaların üretim kapasitelerini artırması, 
teknolojik makine yatırımları, ihracat odaklı 
dönüşüm, yeni pazarlara erişimin somut bir 
sonucu olarak değerlendirilmektedir. 

Gelinen noktada Karaman, makine ve aksamları 
sektöründe istikrarlı büyüyen, dış pazarlarda 
derinleşen ve yüksek katma değerli üretim 
kapasitesi geliştiren bir sanayi merkezi konumuna 
ulaşmıştır. 2025 verileri, sektörün artık yalnızca 
bölgesel değil, ulusal ölçekte de güçlü bir ihracat 
oyuncusu haline geldiğini ortaya koymaktadır. 
 
                                                                     16/12/2025 
 

 
 
YERLİ MALI TEBLİĞ FİRMA 
BİLGİLENDİRME WEBİNARI 
 
Sayın Üyemiz, 
1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek olan Yerli 
Malı Tebliği (SGM-2024/10)’nin, Belge başvuru ve 
inceleme süreçlerinde yaratacağı değişikliklerin 
üyelere bir kez daha aktarılması amacıyla paydaş 
kamu kurumlarımızın (T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Kamu İhale Kurumu) da katılmasının 
planlandığı, “Yerli Malı Tebliğ Firma 
Bilgilendirme” Webinarı gerçekleştirilecektir. 
Bahse konu Webinara üyelerimizin  katılımı, 
tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten sonra 
yaşanabilecek sorunların en az seviyeye 
indirilmesinde fayda sağlayacaktır. 
Bu çerçevede 23.12.2025 tarihinde saat 14:00’da 
gerçekleştirilecek olan Webinarın aşağıda 
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paylaşılan bağlantı anketini 22.12.2025 tarihi mesai 
bitimine kadar eksiksiz doldurup tamamlanması 
 önem arz etmektedir. Webinar bağlantısı 
anketteki bilgiler tarafımıza ulaştığında 
katılımcıların e-posta adreslerine gönderilecektir. 
Anket Linki: 
https://anket.tobb.org.tr/#/anket/yerli-mali-teblig-
firma-webinari 
Bilgilerinize sunar, katılımlarınızı bekleriz. 
 
           17/12/2025 
 

 
 
KARAMAN GIDA MAKİNELERİ KÜMESİ 12 
FİRMA İLE KURULUYOR 
 
Karaman, sanayi ve üretim gücünü yeni bir 
sektörel atılımla güçlendiriyor. Gıda işleme, 
otomasyon ve makine imalatı alanında faaliyet 
gösteren 12 firmanın bir araya gelmesiyle 
Karaman Gıda Makineleri Kümesi kurulmaktadır. 
Bu önemli adım, Karaman’ın üretim altyapısını 
güçlendirirken, Türkiye’nin gıda makineleri 
sektöründeki rekabet gücünü artırmayı 
hedeflemektedir. 
Kurulacak küme ile birlikte; firmalar arası iş 
birliği ve ortak hareket kültürü geliştirilerek 
yüksek katma değerli üretim, teknoloji odaklı 
dönüşüm ve ihracat temelli büyüme süreçleri 
desteklenecek. Küme yapısı sayesinde KOBİ’lerin 

ulusal ve uluslararası pazarlara erişimi 
kolaylaşacak; ortak satın alma, ortak pazarlama ve 
ortak Ar-Ge faaliyetleri teşvik edilecek. 
Karaman’ın güçlü tarımsal altyapısı, gelişmiş 
organize sanayi bölgeleri ve Mersin Limanı’na 
yakın stratejik konumu, gıda makineleri 
sektöründe önemli bir üretim ve ihracat üssü 
olmasını mümkün kılmaktadır. Bu avantajlar, 
Karaman Gıda Makineleri Kümesi’ni yalnızca 
bölgesel değil, ulusal ölçekte de stratejik bir sanayi 
yapılanması haline getirmektedir. 
Küme kapsamında; dijitalleşme, yeşil dönüşüm, 
nitelikli insan kaynağı gelişimi ve tasarım–yenilik 
odaklı üretim süreçleri öncelikli alanlar arasında 
yer alacak. 12 firma ile temelleri atılan Karaman 
Gıda Makineleri Kümesi, ilerleyen süreçte yeni 
firmaların katılımıyla büyüyerek güçlü bir sanayi 
ekosistemine dönüşmeyi amaçlamaktadır. 
Karaman Gıda Makineleri Kümesi, sanayide güç 
birliği anlayışıyla hayata geçirilerek; istihdam 
artışı, bölgesel kalkınma ve Türkiye ekonomisine 
katma değer sağlama yolunda önemli bir rol 
üstlenecektir. 
    23/12/2025 
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASINDAN 2026 YILI İLK DÖNEM 

ULUSLARARASI FUAR VE İŞ 
ZİYARETLERİ 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin dış 
ticaret kapasitesini artırmak, uluslararası 
pazarlara erişimini güçlendirmek ve yeni iş 
birliklerinin önünü açmak amacıyla 2026 yılının ilk 
döneminde yurt dışı fuar ve iş ziyareti 
organizasyonları düzenleyecektir. 
Bu kapsamda Karaman iş dünyasının küresel 
ölçekte temsil edilmesini sağlayacak üç önemli 
uluslararası organizasyon programa alınmıştır. 
İlk olarak, 14–16 Mart 2026 tarihleri arasında 
Yunanistan’da düzenlenecek olan Food Expo 
Greece, gıda ve içecek sektöründe faaliyet gösteren 
firmalar için önemli iş fırsatları sunacaktır. 
Güneydoğu Avrupa’nın en büyük gıda 
fuarlarından biri olan organizasyon, yeni pazar 
arayışında olan firmalar için stratejik bir buluşma 
noktası niteliği taşımaktadır. 
Programın ikinci ayağında, 30 Nisan – 3 Mayıs 
2026 tarihleri arasında Hollanda’nın Amsterdam 
şehrine yönelik İş Gezisi düzenlenecektir. Ziyaret 
kapsamında sektör paydaşlarıyla iş görüşmeleri 
gerçekleştirilmesi, ticari iş birliklerinin 
geliştirilmesi ve firmaların uluslararası ağlarının 
güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

2026 yılı ilk dönem programının son organizasyonu 
ise 13–16 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan 17. Uluslararası Ekonomi 
Forumu “Rusya – İslam Dünyası: Kazan 
Forum” olacaktır. Forum, Rusya Federasyonu ile 
İslam dünyası ülkeleri arasındaki ekonomik iş 
birliğini geliştirmeye yönelik en önemli uluslararası 
platformlardan biri olarak öne çıkmaktadır. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
düzenlenecek bu organizasyonların, bölge 
firmalarının ihracat potansiyeline, uluslararası 
rekabet gücüne ve sürdürülebilir ticari ilişkiler 
kurmasına önemli katkı sağlaması beklenmektedir. 
Detaylı bilgi ve başvuru süreciyle ilgili olarak 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’ndan bilgi 
alınabilecektir.                                           

             24/12/2025 
 

 
 
BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  Regaip Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar 
açıldığı, günahların bağışlanması için dua 
edenlerin, dualarının kabul olduğu bir Regaip 
Kandiline daha kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek 
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için her türlü kin, nefret ve intikam duygularından 
arınmanın, yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve 
hakikat nuruyla aydınlatabilmenin anlam ve 
hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat. Birlik ve 
kardeşlik duygularıyla bunu değerlendirebilmeyi 
arzu etmekteyiz.Üç aylara girdiğimizin habercisi 
olan bu gecede, manevi havayı fırsat bilerek 
aramızdaki çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları 
kaldırarak, elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz 
herkese açmalıyız. Kardeşlik, birlik ve 
beraberliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlâki 
niteliklerimizin yeniden yeşermesine gayret 
göstermeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle; manevi duyguların 
yoğunlaştığı mübarek üç ayların başlangıcı ve 
müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin  insanlık  
için sevgi ve huzurun birlikteliğinde hayırlara 
vesile olmasını  temenni ediyoruz.” ifadelerine yer 
verdiler. 
                 25/12/2025 
 
 

 
 
FOOD EXPO ATİNA 2026 GIDA VE İÇECEK 
ÜRÜNLERİ FUARI YURTDIŞI FUAR 
ZİYARETİ 
 
Sayın Üyemiz, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak 14-16 Mart 2026 tarihleri arasında 
Yunanistan’ın başkenti Atina’nın Metropolitan 

Expo Fuar Merkezinde gerçekleştirilecek olan 
fuara iş ziyareti düzenlenecektir. Heyete katılmak 
isteyen üyelerimizin aşağıda verilen linkteki formu 
doldurarak başvuru da bulunması gerekmektedir. 
Program’a katılım ücreti     ;  Food Expo Atina 
2026 Gıda ve İçecek Ürünleri Fuarı Bedeli : 365 
Euro 
Son Başvuru Tarihi 
10.01.2026 
Fuar Ziyareti Başvuru 
Linki; https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL
SeOEybBNRKTIs9Ie-
TYgG15wCAy77d5gZKSV5v68WTTs2g0pw/viewf
orm 
  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
M.Hakan Alkan - 0 338 213 10 21 
karamantso@tobb.org.tr  
 

         29/12/2025 
 
 

 
 

HOLLANDA İŞ GEZİSİ 
30 Nisan – 3 Mayıs 2026 

 
Sayın Üyemiz, 
30 Nisan – 3 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
Hollanda’nın Amsterdam şehrine yönelik olarak İş 
Ziyareti ve HOKAF Ziyaret Programı 
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             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası

Aralık  Ayı Bülteni 
 
 

düzenlenecektir. Heyete katılmak isteyen 
üyelerimizin aşağıda verilen linkteki formu 
doldurarak başvuru da bulunması gerekmektedir. 
 
Son Başvuru Tarihi 
15.01.2026  
 
Fuar Ziyareti Başvuru 
Linki; https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL
SdI-
4gQkovQ_0in_hc1SJmwLKcdCWIwtpeZLT9bW
mYRHCDSMQ/viewform?usp=publish-editor  
  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
M.Hakan Alkan - 0 338 213 10 21 
karamantso@tobb.org.tr  
  
 

 
 
BAŞKANLAR’DAN YENİ YIL MESAJI 
  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ile Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN, yeni yıl dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Başkanlar, yayımladıkları 
mesajda 2026 yılına dair temennilerini paylaşarak 
mesajda şu ifadelere yer verdiler; 
“Acısıyla tatlısıyla geride bıraktığımız bir yılın 
ardından, yeni umutlar ve hedeflerle 2026 yılına 
adım atıyoruz. Ancak son günlerde yaşadığımız ve 

yüreklerimizi dağlayan şehit haberleri, yeni yıla 
girerken sevincimizi ne yazık ki buruk bir hüzne 
dönüştürmüştür. Aziz şehitlerimize Allah’tan 
rahmet, kederli ailelerine ve milletimize başsağlığı 
diliyoruz. 
Şuna inanıyoruz ki güçlü ve mutlu bir Türkiye’ye 
giden yol; başta ekonomi olmak üzere hayatın her 
alanında birlik, beraberlik ve dayanışmadan 
geçmektedir. Birbirimizi anlayarak, sevgi ve 
hoşgörüyle hareket ettiğimiz sürece her türlü 
zorluğun üstesinden gelebiliriz. Ülkemizin 
geleceğine dair iyiye, doğruya ve güzele olan 
inancımız her türlü karanlığı aydınlatacak kadar 
güçlüdür. 
Bizler iş dünyası olarak ülkemizin yarınlarından 
umutluyuz. 2026 yılının; daha fazla anlayışın, daha 
çok hoşgörünün ve ortak başarıların yılı olmasını 
temenni ediyoruz. Aynı zamanda savaşların, 
terörün ve doğal afetlerin olmadığı, barış ve 
huzurun hâkim olduğu bir dünya özlemimizi bir 
kez daha dile getiriyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, 2026 yılının başta 
Karaman olmak üzere tüm Türkiye’ye refah, 
esenlik, bereket ve huzur getirmesini diliyor; 
milletçe kenetlendiğimiz sürece yolumuzun daima 
açık olacağına inanıyoruz.” 
 
            31/12/2025 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


